
Продолжува исплатата на средства од ИПАРД програмата по шестиот 
Јавен повик (01/2012) 

 
По успешната реализација на одобрената инвестиција на корисникот Дачо 
Комерц 95 ДООЕЛ-Велес исплатени се 1.667.960,00 денари за 
изградба/обновување на објектите за одгледување на маторици и свињи во тов 
по шестиот Јавен повик (01/2012). 
 

 
 
Од вкупно исплатените средства, 1.250.970,00 денари се средства од буџетот на 
ЕУ и 416.990,00 денари се средства од буџетот на РМ. 
 
 


